
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2017 року                                                                          № 404  

 

 

Про затвердження порядку денного 

засідання виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради  

 

Відповідно до статей 52,53 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5  Регламенту  виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету          

№ 323 від 30 листопада 2017 року «Про затвердження Регламенту 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради об'єднаної територіальної 

громади», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

І. Затвердити такий порядок денний засідання виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради: 

1. Про затвердження порядку денного виконкому. 

Доповідає Лисогор В.М.. секретар виконкому. 

2. Про видачу Дворнику М.Ю. свідоцтва про право власності   на 

квартиру № 27 в будинку № 28Б по вул. Локомотивна в м. Гребінка 

Полтавської області. 

Доповідає Лисогор В.М.,секретар виконкому. 

3. Про надання дозволу Поліщук Л.Є. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

4. Про надання дозволу Золотухіній Л.К.на підключення домоволодіння 

до вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

5. Про надання дозволу Сопрунову В.І. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

 



6. Про надання дозволу Дудці Л.О. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

7. Про надання дозволу Садовніченку О.В.  на підключення 

домоволодіння до вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

8. Про надання дозволу Ясько Є.Ф. на реконструкцію житлового будинку. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

9. Про надання дозволу Пономаренко А.І.  на підключення домоволодіння 

до вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

10. Про надання дозволу Конько В.Д. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

11. Про затвердження Порядку взяття громадян на соціальний квартирний 

облік, їх перебування на такому обліку, зняття з нього та надання 

соціального житлового фонду для осіб, які потребують соціального 

захисту. 

Доповідає Лисогор В.М., секретар виконкому. 

12. Про перереєстрацію квартирного обліку працівників виробничого 

підрозділу «Полтавська дирекція залізничних перевезень» станція 

Гребінка  регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська 

залізниця», взятих на облік за місцем роботи для одержання житла. 

Доповідає Лисогор В.М., секретар виконкому. 

13. Про  повідомну реєстрацію  колективного договору між адміністрацією  

та трудовим колективом ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД»на 2017-2021 роки. 

Доповідає Лисогор В.М., секретар виконкому. 

14. Про надання дозволу комунальному закладу «Спортивний комплекс 

міста Гребінка»  на списання малоцінного інвентарю. 

Доповідає Черненкова І.В., начальник відділу бухгалтерського обліку 

та звітності. 

15. Про надання дозволу Цимбалу І.В. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

16. Про надання дозволу Скибі Г.М. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О.. начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства. 

17. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при 

здійсненні будівництва об’єктів за рахунок коштів міського бюджету 

          Доповідає Зінченко В.М., заступник міського голови. 



18. Про покращення надання адміністративних послуг. 

Доповідає Цапенко Л.В., секретар міської ради. 

19.  Про затвердження проектно- кошторисної документації. 

           Доповідає Зінченко В.М., заступник міського голови. 

 

 

   Міський голова                                                           В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 


